2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2021  № 15                                                                                         с. Корнилово

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 14.04.2014 № 30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Корниловский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 16.09.2021 № 02-71-2021/120

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры.
2. Внести в постановление Администрации сельсовета от 14.04.2014 № 30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Корниловский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения следующего содержания:
2.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в  уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                          С.В. Сергейчук